新 宮 L C 第 ３ 号

令和７年６月５日

クラブ員各位

特定非営利活動法人

新宮ライフセービングクラブ

理事長  田原 幸佑

総会の開催について（通知）

平素より当クラブの活動にご協力いただきありがとうございます。

さて、令和７年度通常総会を下記のとおり開催いたします。総会は当クラブの最高意思決定機関です。

クラブの今後の体制等、重要な事項について皆様の意見を反映する重要な機会となりますので、是非ご

参集ください。

本通常総会における議案書を別送しますのでご確認ください。なお、出欠並びにご欠席の場合は委任

状を令和７年６月１１日までにご返信、または同一内容を記載した書面を事務局あてにご郵送ください。

ご郵送の場合は上記期日必着といたします。

記

日時 令和７年６月１１日(水) １９時より

場所 ＬＩＮＣＲＡＳウーブル博多（福岡市博多区博多駅前 3-10-2-508）

議題 第一号議案：令和６年度事業報告及び活動決算報告並びに監査報告について

   第二号議案：令和７年度事業計画(案)について

   第三号議案：令和７年度活動予算(案)について

   第四号議案：役員の改選について

以 上

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

委任状

令和７年度通常総会 議長殿

私は、令和７年度通常総会に出席できませんので、総会の議決権及びその他一切の権利を

（       ）さんに委任いたします。（議長委任はできません。なお、無記入の場合は受任者を選

任する権利を招集権者（現理事長）に委任したものとみなします。）

特記事項：

その他意見：

令和７年６月  日

（氏名）